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Beneficiar

Plata decent salariati
Decent salariati BT
Sc Auto Mod Sri
Sc Auto Service SRL
RCS &RDS
Romtelecom SA
Comp.Info.P.Neamt
Sc VIPGUARD srl
Sc Tehnoservice SRL
OS Tulcea
OS Braila
OS Buzau
Posta Rom ana
Avans deplasari
SC Cando E\im SRL
Romtelecom
SC Magerchim SRL
SC ANI Impex SRL
SC Universal Impex
Infomedia consult SRL
OS Tulcea
Prest cont alfa SRL
SC ANI IMPEX SRL
SC Complex com SRL
Deconturi salariati
Sc Nalcom Product
PFA Bratu L
Comp.Inf.P.Neamt
Sc Data Phone SRL
RCS&RDS

TOTAL cheltuieli
MAI 2012

Suma
Datorata(lei)

177
1000

3210.36
868

406.84
1135.06
162.55

372
144

28.71
100

2507.15
1000
600

84.32
1126.80
378.77

4014.10
2588.50

390
28.71
1240

3753.90
3479
858

3151.28
3300

164.28
518

413.25

lei
37200,58

Data platii
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07.05.2012
10.05.2012
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29.05.2012
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Natura cheltuielii

Cheltuieli tichete tp
Cheltuieli transport
Piese auto VN 08 MAP
Servicii tractare masina
Abonament internet
Abonament telefon
Plata program legislativ Lex
Plata servicii paza
Incarcat cartus imprimanta
Chirie ISV Tulcea
Chirie ISV Braila
Chirie +utilitati ISV Buzau
Timbre postale
Cheltuieli cazare
Incarcat stingatoare
Abonament telefonie fixa
Materiale curatenie
Piese schimb masini
Materiale birotica
Program contabilitate
Chirie ISV Tulcea
Prestari servicii contabilitate
Plata piese auto
Plata reparatii masini
Plata cazari - deplasari
Spalari auto+anvelope vara
Prestari serv IT
Plata program legistaliv Lex
Plata reparat copiator
Abonament internet
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